
国⼟交通⼤⾂  殿

（グループ代表者）

■

（グループ事務局）

事務局担当者E-mail

地域型住宅の名称 
職⼈がキラリと輝く ⼤⼯村の家づくり

令和４年度 地域型住宅グリーン化事業

適⽤申請書

本申請書の内容により、令和４年度 地域型住宅グリーン化事業の
適⽤を申請します。
この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

グループ名称   
特定⾮営利活動法⼈ ⼤⼯村

事務局担当者名 坂下 結⾹

代表者名 川合 伯員

代表者承認

代表者所属先 株式会社カワイ

代表者所在地 静岡県磐⽥市合代島1212

代表者電話番号 0539-62-5656

事務局事業者名 特定⾮営利活動法⼈⼤⼯村

事務局所在地 静岡県磐⽥市合代島1212

事務局電話番号 0539-62-5656

ysakashita1022@kk-kawai.com



様式２－１
グループの基本情報

グループの事務局体制
◉ グループ代表者

6．代表者E-mail
◉ グループ事務局

グループの構成員情報
構成員数

25
0
3

1．グループの名称 特定⾮営利活動法⼈ ⼤⼯村
2．グループ受付番号 347
3．結成年 2008

7．事業者名 特定⾮営利活動法⼈⼤⼯村

1．⽒名 川合 伯員
2．⽒名（よみ） かわい のりかず
3．所属先 株式会社カワイ
4．所在地 静岡県磐⽥市合代島1212
5．電話番号 0539-62-5656

nkawai0723@kk-kawai.com

8．担当者名 坂下 結⾹
9．郵便番号 438-0114
10．所在地 静岡県磐⽥市合代島1212

構成員に含まない理由

Ⅰ．原⽊供給
17

11．電話番号 0539-62-5656
12．FAX番号 0539-62-9116
13．担当者E-mail ysakashita1022@kk-kawai.com

Ⅱ．製材・集成材製造
  ・合板製造 19

Ⅲ．建材流通 （⽊材を
扱わない事業者を除く) 6

構成員業種

Ⅳ．プレカット
3

Ⅴ．設計
10

Ⅵ．施⼯
Ⅶ．⽊材を扱わない流通
Ⅷ．Ⅰ〜Ⅷ以外の業種



様式２－１
希望⼾数（枠種別）

※ ⻑寿命型（現基準）と⾼度省エネ型（現基準）は2022/9/30までに交付申請が可能な希望⼾数

  それ以外の枠種に関しては2022年10⽉31⽇までに別件登録（交付申請期限あり）が可能な希望⼾数

希望⼾数
未経験枠 3
制限無枠 5
未経験枠 18
制限無枠 35

未経験枠 13
制限無枠 9
未経験枠 4
制限無枠 0

未経験枠 2
制限無枠 0

1
6

1
A1︓構造計算⼜は耐震等級３または２⽔準を確保する処置を⾏う住宅
A2: 耐震等級１+建築主⼜は買主への説明および同意を受けた住宅
B ︓新基準の認定⻑期優良住宅⼜は現基準＋BELS認定を取得した住宅
C ︓現⾏の認定⻑期優良住宅⼜は認定低炭素住宅（2022年9⽉末⽇まで）
※ A2、Bにおいても建築主⼜は買主への説明および同意を必要とする場合があります。
※ 未経験枠の活⽤ ︓ H27〜R3年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数4⼾未満
※ 制限無枠の活⽤ ︓ H27〜R3年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数制限無

希望⼾数（加算種別）

希望⼾数
0

40
47
3

47
※ 地域材加算・三世代同居加算・若者⼦育て世代加算に関しては重複の加算は不可

申請枠種

地域住⽂化加算（新設）

⻑寿命型

C:認定⻑期優良住宅 現⾏基準
（2022年4⽉時点の基準）

B:認定⻑期優良住宅（ZEH⽔準）
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）

（現基準+BELS含む）

ゼロ・エネルギー
住宅型

A1︓ゼロ・エネルギー住宅型
（⻑期対応）

A１︓ゼロ・エネルギー住宅型
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）
（Nearly ZEH・ZEH oriented 含む）

A2︓ゼロ・エネルギー住宅型
（Nearly ZEH・ZEH oriented 含む）

⾼度省エネ住宅型

C:認定雄低炭素 現⾏基準

A1:認定低炭素（ZEH⽔準、現⾏基準+BELS含む）
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）

A2︓認定低炭素（ZEH⽔準、現⾏基準+BELS含
む）

加算種別

地域材加算
三世代同居加算
若者⼦育て世代加算

バリアフリー加算（新設）



様式２－１
地域型住宅に使⽤する地域材

産地 認証制度 番号 国内/国外

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 国産材 3 国内

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 外材 3 国外

□ PEFC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ PEFC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ SGEC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

■ FSC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ FIPC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 国産材 4 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 外材 4 国外

■ 静岡県 静岡県産材 1 国内
■ 静岡県 しずおか優 1 国内
□
□
□
□
□
□
□
□

1．都道府県の産地認証制度等によるもの

2．⺠間の第三者機関による認証制度  (FSC、PEFC、SGEC等)

3．林野庁作成の「⽊材・⽊材製品の合法性、持続可能性のためのガイドライン（H18年2⽉)」

 に基づき合法性が証明されるもの

4．クリーンウッドに基づき合法であることが確認された⽊材・⽊材 製品（合法伐採⽊材等証明）

   

地域住⽂化加算に関する確認
□ 地域住⽂化加算に関する共通ルールを別途定める

※ 地域住⽂化加算の共通ルールは、様式２－１（別添）に記載

対象となる地域材の名称

静岡県産材
静岡優良⽊材



＜様式 2-2・Ⅰ＞

構成員数

17

21 Ⅰ - 1 飛騨高山森林組合 506-0102 岐阜県高山市清見町三日町187-1 0577-68-2221

38 Ⅰ - 2 八幡浜官材協同組合 795-0086 愛媛県大洲市成能字大地原甲510-5 089-350-1250

29 Ⅰ - 3 西垣林業株式会社 633-0064 奈良県桜井市戒重137 0744-46-3939

22 Ⅰ - 4 有限会社山西製材所 431-3643 静岡県浜松市天竜区神沢397 053-929-0731

22 Ⅰ - 5 株式会社フジイチ 431-3306 静岡県浜松市天竜区船明880 053-929-1232

21 Ⅰ - 6 下呂総合木材市売協同組合 509-2311 岐阜県下呂市乗政字暮石122-2 0576-26-3202

21 Ⅰ - 7 東濃ヒノキ白川市場協同組合 509-1113 岐阜県加茂郡白川町三川1399-3 0574-72-2345

44 Ⅰ - 8 株式会社九州木材市場 877-1231 大分県日田市三和大字2726-10 0973-24-3625

22 Ⅰ - 9 静東森林経営協同組合 410-1306 静岡県駿東郡小山町上野1099-1 0550-76-1711

39 Ⅰ - 10 高知県森林組合連合会 783-0055 高知県南国市双葉台7-1 088-855-7050

24 Ⅰ - 11 ウッドピア市売協同組合 515-0088 三重県松阪市木の郷町11 0598-20-2211

21 Ⅰ - 12 岐阜県森林組合連合会 500-8356 岐阜県岐阜市六条江東2-5-6 058-275-4890

23 Ⅰ - 13 株式会社東海木材相互市場 456-0033 愛知県名古屋市熱田区花表町21-1 052-881-1551

33 Ⅰ - 14 岡山県森林組合連合会 700-0866 岡山県岡山市北区岡南町2-5-10 086-222-7671

30 Ⅰ - 15 西牟婁森林組合 646-1101 和歌山県田辺市鮎川597-101 0739-49-0221

22 Ⅰ - 16 静岡県森林組合連合会 420-8601 静岡県静岡市葵区追手町9-6　県庁西館９階 054-253-0195

45 Ⅰ - 17 木脇産業株式会社 885-1105 宮崎県都城市丸谷町458 0986-36-0533

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

Ⅰ．原木供給

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

構成員数

19

24 Ⅱ - 1 グリーンウッドタクミ協同組合 515-0088 三重県松阪市木の郷町12 0588-20-2233

21 Ⅱ - 2 有限会社倉地製材所 509-2506 岐阜県下呂市萩原町羽根408 0576-52-1876

34 Ⅱ - 3 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

30 Ⅱ - 4 株式会社かつら木材商店 649-2621 和歌山県西牟婁郡すさみ町周参見3719-5 0739-55-2270

21 Ⅱ - 5 飛騨高山森林組合 506-0102 岐阜県高山市清見町三日町187-1 0577-68-2221

38 Ⅱ - 6 八幡浜官材協同組合 795-0086 愛媛県大洲市成能字大地原甲510-5 089-350-1250

22 Ⅱ - 7 双竜木材株式会社 431-3303 静岡県浜松市天竜区山東2552 053-925-3621

29 Ⅱ - 8 西垣林業株式会社 633-0064 奈良県桜井市戒重137 0744-46-3939

44 Ⅱ - 9 株式会社佐藤製材所 877-1244 大分県日田市大字小野26-1 0973-26-5850

22 Ⅱ - 10 有限会社平松材木店 420-0008 静岡県静岡市葵区水道町164 054-271-1561

39 Ⅱ - 11 高知おおとよ製材株式会社 789-0313 高知県長岡郡大豊町川口南2035-1 088-770-0020

33 Ⅱ - 12 銘建工業株式会社 717-0013 岡山県真庭市勝山1209 0867-44-2695

24 Ⅱ - 13 株式会社オオコーチ 515-0063 三重県松阪市大黒田町472 0598-26-1511

33 Ⅱ - 14 院庄林業株式会社 708-0013 岡山県津山市二宮22-1 0868-28-2111

22 Ⅱ - 15 有限会社アマノ 437-0226 静岡県周智郡森町一宮175 0538-89-7521

22 Ⅱ - 16 有限会社小寺製材所 412-0023 静岡県御殿場市深沢1766-21 0550-82-0192

45 Ⅱ - 17 木脇産業株式会社 885-1105 宮崎県都城市丸谷町458 0986-36-0533

22 Ⅱ - 18 有限会社山西製材所 431-3643 静岡県浜松市天竜区神沢397 053-929-0731

22 Ⅱ - 19 株式会社フジイチ 431-3306 静岡県浜松市天竜区船明880 053-929-1232

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅲ＞

構成員数

6

14 Ⅲ - 1 ナイス株式会社 230-8571 神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央4-33-1 045-521-6161

29 Ⅲ - 2 西垣林業株式会社 633-0064 奈良県桜井市戒重137 0744-46-3939

13 Ⅲ - 3 丸宇木材市売株式会社 136-0071 東京都江東区亀戸6-57-19 03-6904-8141

43 Ⅲ - 4 株式会社喜太郎 869-5461 熊本県葦北郡芦北町芦北2190 096-274-3339

23 Ⅲ - 5 株式会社シンホリ 475-0021 愛知県半田市州の崎町2-226 0569-29-6290

22 Ⅲ - 6 株式会社カワイ 438-0114 静岡県磐田市合代島1212 0538-62-5656

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅳ＞

構成員数

3

22 Ⅳ - 1 ポラテック富士株式会社 417-0801 静岡県富士市大淵字元篤3800-7 0545-37-1192

22 Ⅳ - 2 株式会社スカイ 438-0111 静岡県磐田市上野部2740-5 0539-63-5500

23 Ⅳ - 3 株式会社シンホリ 475-0021 愛知県半田市州の崎町2-226 0569-29-6290

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

Ⅳ．プレカット

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅴ＞

43 Ⅴ - 1 KS サポートセンター 869-5461 熊本県葦北郡芦北町芦北2190 096-274-3339 ○

22 Ⅴ - 2 合同会社 青空設計二級建築士事務所 436-0111 静岡県掛川市本郷1440-1 050-5822-7051 ○

23 Ⅴ - 3 株式会社メイトデザイン 441-1231 愛知県豊川市一宮町543-7 0533-56-7251

22 Ⅴ - 4 株式会社ＳＰ企画一級建築士事務所 437-0222 静岡県周智郡森町飯田2907-10 0538-85-9102 ○

22 Ⅴ - 5 有限会社アイエス 435-0056 静岡県浜松市東区小池町2480 053-465-5566 ○

22 Ⅴ - 6 株式会社novels 438-0116 静岡県磐田市壱貫地146-27 0539-62-9222

22 Ⅴ - 7 株式会社関島貴浩設計事務所 431-3306 静岡県浜松市天竜区船明2526-19 053-581-9366

22 Ⅴ - 8 株式会社住まいるコーポレーション 438-0201 静岡県磐田市竜洋中島1121-238 0538-66-8850 ○

22 Ⅴ - 9 株式会社カーサ 432-8006 静岡県浜松市西区大久保町6963 053-415-8555 ○

22 Ⅴ - 10 ハチヤ建築設計事務所 437-0061 静岡県袋井市久能1245-5 0538-42-5711

Ⅴ．設計

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由 構成員数

10

電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅴ＞

22 Ⅵ - 1 220023 株式会社　カーサ 432-8006 静岡県浜松市西区大久保町６９６３ 053-415-8555 ○

22 Ⅵ - 2 220024 株式会社　安達建設 437-0012 静岡県袋井市国本２９５５－３ 053-842-2360 ○

22 Ⅵ - 3 220025 株式会社永太建工 437-1612 静岡県御前崎市池新田３５７１－６ 0537-85-3031

22 Ⅵ - 4 220026 株式会社　鎌倉工務店 433-8104 静岡県浜松市北区東三方町291-2 053-436-3070 ○

22 Ⅵ - 5 220027 有限会社　宮津工務店 438-0112 静岡県磐田市下野部１６５－２－２ 0539-62-9023 ○

22 Ⅵ - 6 220028 株式会社　今井建設 435-0052 静岡県浜松市東区天王町1207-1 053-422-5395 ○

22 Ⅵ - 7 220029 株式会社建築工房ヤマグチ 437-0213 静岡県周智郡森町睦実2218-1 0538-85-3134 ○

22 Ⅵ - 8 220030 株式会社　植山建築 431-3902 静岡県浜松市天竜区佐久間町大井2265-10 053-964-0425

22 Ⅵ - 9 220031 株式会社　住まいるコーポレーション 438-0201 静岡県磐田市竜洋中島1121番地238 0538-66-8550 ○

22 Ⅵ - 10 220033 大場建築 434-0042 静岡県浜松市浜北区小松３４８０ 053-586-4536 ○

22 Ⅵ - 11 220034 株式会社大得 430-0834 静岡県浜松市南区松島町１８８ 053-488-5566 ○

22 Ⅵ - 12 220035 株式会社ｎｏｖｅｌｓ 438-0116 静岡県磐田市壱貫地146-27 0539-62-9222 ○

22 Ⅵ - 13 220036 村澤建築　株式会社 437-0215 静岡県周智郡森町森499-2 053-585-5438 ○

22 Ⅵ - 14 220037 有限会社　加藤建築 437-0215 静岡県周智郡森町森６０４番地 0538-85-5550 ○

22 Ⅵ - 15 220038 乗松建設株式会社 438-0113 静岡県磐田市新開440 0539-62-2020 ○

22 Ⅵ - 16 220039 株式会社プラスアート 438-0113 静岡県磐田市新開516-1 0539-62-6129 ○

22 Ⅵ - 17 220040 有限会社今高建築 437-0215 静岡県周智郡森町森1414-1 0538-55-0672 ○

22 Ⅵ - 18 220404 株式会社　ジェネビル 435-0015 静岡県浜松市東区子安町３１８－２５ 053-469-1305 ○

22 Ⅵ - 19 220528 おかむら建築 437-0125 静岡県袋井市上山梨3-18-7メゾンリナ2 0538-48-5870

22 Ⅵ - 20 220553 株式会社　木楽家 437-1201 静岡県磐田市豊浜中野407-1 090-9126-5016 ○

22 Ⅵ - 21 220554 株式会社天峰建設 438-0038 静岡県磐田市鎌田2262-86 0538-43-6773

22 Ⅵ - 22 220621 株式会社アンドユー 432-8023 静岡県浜松市中区鴨江2丁目40番614エムズ鴨江 053-451-4335 ○

22 Ⅵ - 23 有限会社　ビルド袴田工務店 431-1111 静岡県浜松市西区伊左地町2192-1 053-485-0186 ○

22 Ⅵ - 24 220374 有限会社入政建築 432-8006 静岡県浜松市西区大久保町6628-1 053-485-0848 ○

22 Ⅵ - 25 有限会社山与清水建築 437-1304 静岡県掛川市西大渕5493-11 0537-48-3065 ○

Ⅵ．施工-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

構成員数

25

所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

22 Ⅵ - 1 220023 株式会社　カーサ 8 戸 9 戸 8 戸 5 戸 2 戸 1 戸 1 戸 1 戸 ○ ○

22 Ⅵ - 2 220024 株式会社　安達建設 2 戸 2 戸 1 戸 1 戸 戸 0 戸 1 戸 0 戸 ○

22 Ⅵ - 3 220025 株式会社永太建工 8 戸 9 戸 7 戸 9 戸 戸 戸 戸 戸 ○

22 Ⅵ - 4 220026 株式会社　鎌倉工務店 1 戸 2 戸 1 戸 2 戸 戸 戸 戸 戸

22 Ⅵ - 5 220027 有限会社　宮津工務店 1 戸 2 戸 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 1 戸 2 戸 ○ ○

22 Ⅵ - 6 220028 株式会社　今井建設 10 戸 11 戸 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 ○ ○

22 Ⅵ - 7 220029 株式会社建築工房ヤマグチ 3 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

22 Ⅵ - 8 220030 株式会社　植山建築 1 戸 戸 0 戸 戸 0 戸 戸 0 戸 戸

22 Ⅵ - 9 220031 株式会社　住まいるコーポレーション 10 戸 11 戸 5 戸 3 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ○ ○

22 Ⅵ - 10 220033 大場建築 0 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

22 Ⅵ - 11 220034 株式会社大得 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 戸 戸 戸 戸 ○ ○

22 Ⅵ - 12 220035 株式会社ｎｏｖｅｌｓ 1 戸 3 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

22 Ⅵ - 13 220036 村澤建築　株式会社 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

22 Ⅵ - 14 220037 有限会社　加藤建築 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

22 Ⅵ - 15 220038 乗松建設株式会社 6 戸 6 戸 3 戸 3 戸 0 戸 1 戸 2 戸 2 戸 ○

22 Ⅵ - 16 220039 株式会社プラスアート 2 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

22 Ⅵ - 17 220040 有限会社今高建築 戸 戸 1 戸 戸 戸 戸 戸 戸

22 Ⅵ - 18 220404 株式会社　ジェネビル 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

22 Ⅵ - 19 220528 おかむら建築 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 戸 戸 戸 戸

22 Ⅵ - 20 220553 株式会社　木楽家 2 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

22 Ⅵ - 21 220554 株式会社天峰建設 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

22 Ⅵ - 22 220621 株式会社アンドユー 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

22 Ⅵ - 23 有限会社　ビルド袴田工務店 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

22 Ⅵ - 24 220374 有限会社入政建築 3 戸 3 戸 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

22 Ⅵ - 25 有限会社山与清水建築 2 戸 1 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名
令和３年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

補助金活用実績の合計
数(H27～R3)

元請の
新築住宅供給戸数 長期優

良住宅

高度省
エネ型
住宅

ゼロエ
ネ住宅

R３年実績 直近3年平均

Ⅵ．施工-2

うち木造長期優良住宅
の実績

うち認定低炭素住宅の実績
うち木造ゼロエネ住宅

の実績

R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均



＜様式 2-2・Ⅷ＞

構成員数

0

Ⅷ -

Ⅷ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．木材を扱わない流通

Ⅷ．木材を扱わない流通

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅸ＞

構成員数

3

23 Ⅸ - 1 感動のすまいづくり研究会 475-0021 愛知県半田市州の崎町2-226 0569-29-6290

22 Ⅸ - 2 特定非営利活動法人大工村 438-0114 静岡県磐田市合代島1212 0538-62-5656

35 Ⅸ - 3 長州産業株式会社 757-8511 山口県山陽小野田市新山野井3740 0836-71-1033

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅸ．Ⅰ～Ⅷ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

Ⅸ．Ⅰ～Ⅷ以外の業種

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地


